数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 10期）

2023 年 8 月 20 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫，学办主任邱章强列席会议，王文婧记录

会议。现将会议纪要如下：

一、主题教育专题民主生活会工作部署

会议传达了学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育专题民主生活会的通知，要求聚焦“学思想、强党性、

重实践、建新功”总要求，紧密联系思想和工作实际，检视问题、

深刻剖析，开展批评与自我批评，研究提出整改落实举措。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫、邱章强

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 8 月 20 日印发